RoC.Rom. {cFranc. 
ij Edw.ll. m. I I .  

in TuTr.iond.

A..D. 1331. ■pAPA&Rex, devota pedum oscula 45eatorum. Nuper, 
An. 15Edw.ll. X  pater sancte, de stabilimento regni nostri sollicitfe 

cogitantes, advertentesque quod ad hoc potissiraum opera- 
retvir, ut in ecclesiis cathedralibus dicti regni tales pon- 
tificali fulgerent dignitate, in quorum fide, doctrin^, con-

.   I - silio- & prudcntiH, noster animus .quiesceret. Sc status regni
nostri uberihs tractaretur;

Intuentes etiam nierita laudabilia, & vlrtutum insignia, quibus personam 
dilecti derici nostri, magistri Roberti deBaldok, archidiaconi Middlesex’, 
in ecclesi.k London’, & canonici in ecclesiEi Lychefeld’, Altissimus mi- 

'rificĵ  decoravit;
Vestram sanctitatem rogavimus precibus affectuosis, quatinus, si episco« 

patum Coventr’ Lychefeld’, vacantem, per vos contingeret reservari, 
vel alihs ad vestram provisionem devplvi, tunc dictum clericuin nostrum, 
quern ad onus & bonorem pastoralis officii ipsius laudabilia merita idoneum 
reprsesentant, dictis ecclesiis Coventr’ & Lychfelden’ velletis praeficere

in episcopum, & pastorem ; & ut felicem expeditionem di’cti negotii, qiiam 
corditer affectamus, attestetur nostra supplicatio iterata, clericuni nostrum 
memoratum vestrae sanctitati affectione, qua pbssinmis, eommendamus;

Huniiliter supplicantes, quatinus ad afTectiodem no.stram prsediotam, 
necnon ad commoda non modica, quae ex prsefectione ipsius, si ecclesiis 
praedictis prcesideret, nobis & regno nostro* prse^cto, per ipsius maturi> 
tatem consilii, & atia opera fructuosa, midtipliciter evenire speramus, 
paternum intuitum convertentes, preces nostras, alihs pro dicto negotio 
vestrae beatitudini, & in prsesenti effiisas, dignemini, si placet, juxca nostri 
desiderium, gratiosius exaudire ; et, dHectis & fidellbus nostris, venerabili 
patri, R. Wynton’ episcopo, ma^stris Johanni de Stiwcford, archidiacono 
pincoln’, & Willielmo de Weston, jitris civilis 4>rof[ ŝoivbus, ac duobiis 
eorum, in biis, quae vobis, super negotio prsedicto, -ex parte nostrd,. ex- 
posuerint vivd voce, fidem indubiam adhibere.

Conservet, &c.
Pat’ {^ud Cirencestr’, xxii. die Decembris.

P r o  eodem R o b erto , a d  j u r a  c&ronce m a n u ten en d a  co n tra  G a lh a rd u m  cardSinakm.

A.D. 13». 
An< 15 £dw. II.

Rot.Rom.&Franc. 
ijEdw.II. in. I I .  
in I'urr. Lond.

PAPAE Rex, devota pedum oscula beatorum. Inter 
csetera, nostris curis incumbentia, ex quibus aliquando 

bullientibus adversitatibus, conturbamur, ex eo quod 
quidam jura coronse nostree in vestri sacra curid, ad nostri, 
& coronse nostrse exhseredationem, absque conniventi^ 

r-5Ti'.--.i"s; •» vestr^ ut speramus,' pro viribus impugnant, affligimur 
incessanter; set, ofTerente «e de vestrA benignitate firm .̂ 

fiduci  ̂concepti, vobis tanquam jurium coronse nostrse prsecipuo defensori, 
adversantia nobis sic irrogata, sub spe relevationis consequendse, cogimur 
intimare. ‘ • ' *

Nuper siquidem, pater sanctissime, pro venerabili patre, domino GaL 
■hardo, Dei gratis, Sanctse Ludse in Silice diaconO'Cardinali, nobis scripsit 
Vestra paternitas reverenda, ut divisionem, dudiim factam, de prsebend  ̂
de Milton ab ecclesi  ̂prsebendali de Aylesbury, in ecclesi î Lincoln’, post 
c«qus divisionem prsefatus dominus eardinalis ^ctam ecclesiam- de MUton 
assechtus est, non lahoraremus infriogere, vel tuil>are:

Nosque, receptis sanctttatia vestrse fiteris chm reverently quh decebat, 
viwti« ciementise duximus rescribendum, quod, delate nuper auribus nostris 
divisione higusmodt de prsebendy de Aylesbury preedictl, prius integiA, 
absque auctoritate regUl, quse in e^ parte, necessarib, requuritur, me p ^  
toleraotiam seu dissimulationem nobis psaejudicium fieret in futuro, vacante 
epiScopatuLincoln’><& in manu nostra existente, dictam prsebendam de. 
Aylesbury, cum e& int^ritaue, quE ante divisionem prsedictam conferri 
consuevit, dilecto clerioo nostro ms^istro Roberto de Baldok, tunc absenti 

illud p^itus ignorant!, contulimus regio jure nostro ; quod quidem jus 
in‘ourih nostiA, secundum l^em-& consuetudinem regni nostri, fuitpost- 
modum declaratam s Siqiphcanteaquod vestrse beatitudini non displicerct, 
si ^ dicto jure nostro ad cujus conservationem vinculo juramenti
sstrin^mur, reccdere non pOssemus:

Quad iincdntincnti postek clericus noster memoratus, ut certo die com- 
pareat *pei9onaliter, coram quodam audjtore sacri p^atii vestri, quidam 
cau^ quae asseritur ^bi * ventilata, Inter dictum dommum cardinalem Sc 
cleticam nostrum pretfdietum« de ecclesil Milton pr^atl, quse est dc 
praebmdft p i^ictl, ut prsedieituV, processurus; non obstante quod subditr 
nostri, de regno nostro  ̂ in hnjusmodi causis, trahi non debeant extra idem 
regi»u» * .. . * '

Qute quidem mtador $t ^us eCectus, sit procederent, in nostri & juris

nostri regii praejudicium, ac exhsredationem coronae nostrae cederent 
manifest^: ^

Propter quae dicto clerico nostro inhibuimus district^, sub sul ligeantil,
& forisfacturl omnium, quae erga nos forisfacere poterit, ne causam aliquam 
de dicti praebendl, quam sic ex collatione nostri habeti per se, vel pe? 
procuratorem quovismodb seiv colore, extra dictum regnum nostruAi, a ^ t 
vel dedupat; nec, praetextu dictae citationis, exeat idem regnum ; set quod ■ 
servitio nostro, in praesentil nostri, adquo'd ilium, suisvneritis laudabilibus • 
oxi^entibus, diu est vocavimus, contimib & personaliter ihsistat; ipsumque 
nihtlominus ex habundanti arestdvimus, & marescallo nostro liberavimus sic 
in nostro obsequio detinendum.

Cam itaque, pater piissime, sancta ecclesia Romana, * mater siostta, &, 
bonae memoriae, praedecessores vestri, leges & consuetudines nostras pa<* 
ternas, ac jura nosAn, temporibus progenitorum nostrorum, Regum AngHae, 
benignb toleraverint, & vos senserimus faactenns, & adhuC reputemus prse-* 
cipuum defen^rem: nosque l ^ s ,  consuetudines, ac jura praedicta aucto* 
ritate nostri, sine consensu p^u li nostri, imroutare no.n possimus, nec I  
defensione eorumdenn  ̂ sine offensi juramenti nostri,* super hoc praesUti, 
resilire ;

Sanctitati vestrae afTectuosis precibus, quanto bumilihs poterinius, sup-, 
plicamus, qimtinus, ad nos; & regnum nostrum pnedictum, quod-legibus 
& consuetudinibus -Aactenus se rexit, patevnalem affectionem intirob con' 
vertentes, qommissionem, si quae de dicto u^otio  per vos facta IFuerit, 
necnon & citationem praedictam, ac alia nobis & regno nostro praejudicialia, 
in vestri sacrl curil, hiis diebus, phis quam temporibusv progenitorum 
nostrorum, -tractata revocentur; & quod ibidem ab hujusmodi, si placeat, 

^esistatur; ut sic nostra, & subditorum nostrorum devotio erga sanctam 
matrem hostram  ̂ & vos uberihs vigeat •& ^reseat; & nk̂  si contrarium 
fieret, quod absit, indk gravia scandals oriantur.

Super hiis etiam qu^, dilecti & fideles nostrii venerabilis pater, R. Wya- 
ton’ episcopus5 ma^tri, Johannes de Stratfotifl,arcUidiaconus Lincoln’;
& Willielmus de Weston, jnris’eivilis pwrfessqres; & Willielmiw de Deen 
miles, tres, & duo* eorum, vestrse ben^nitati, ex parte nostri, in .pr®- 
missis, exposuerint vivi voce, eisdem, tribus, & duobus eorum, per vos,
 ̂qu®sumus, fidem indubiam iu^iberi. ' *

Conservet, &c. . • • •
Dat* apud-Cirencestr’, xxiv. ^e  Decembris.
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P r o  d ic to  P^ohertOy o o n tra  card in a lem  pr^B iaxatum .

A. D* 13*1. 
A n. f5'Edw,'fI.

T ^ ^ N E R A B H / X  itt C h r i s t o  patri, 4omino O . D b i  gratid, 
^  tituH. saacci Ciriaci in Termis presbitero cardinali, 

Rot.Rom.ft Franc, suo carissimo, £dwavdus» &o. salutem &  sincerse
ijEdw.n. m.ri! dilectionis affectum. ■ .

in Turr. bond. . De vestrfl sinceritate, non argumentis conjecturatS> set 
experimento utili potius manirestat^, nos erlgit fiducia 
specialis». ut nobis 'adversantia, si occurrant, *ea -vestrae 

pruden^is intimemus; sperantes i^uod in hiis velitis nobis assistere consiliis 
& auxiiiis oportuni^.

Cum itaque» delate nuper aUribus nostris divisione praebend» de Ayles
bury, in eccfesift Lincoln^ factS. tempore progenitorum nostroruni, sine 

. ysorum assensu, qui in efl parte necessarib requirendus fuit, episcopalu 
Lincoln  ̂ vacante, & in manil nostt^ existente, dictam praebendam de 
•Aylesbury cum integritate suS,, quI ante divisionem pr«dictarn conferri 
consuevit, dilecto clerico nostro, magistro Roberto de Baldok, S(C. p r o t i t  
supra usque hê c verba, viz.,

Vesteam igitur patemitalera affectuosis precibus deprecamur, quatepus, 
ut commissiones, si qua j|n dicto- negotid> per dominum Suramum Pon- 
tificem, cut super hoc sjidiliter sCribimus, factse sint, & attemptata per 
easdem, cum celeritate commodi revocentur ;

Et quod ah hujusinodi, nobis & coronee nostrse prsejudicialibus, in dictd 
Koman& curiA; modo temporibus progenitorum nostrorum inconsueto, & 
apud nos hactenus inaudito-, tractandis omninb desistatur;

Velitis eiga eundera sanctum patrem, & allbs,
4equdad plenum conbdimus, ■ sic effectualiter intorpunere parces vesiras, 
quod jura nostra nobis illsesa conserventur : * .

Nostraque, ac procerum regni nostri (qui un^ nobiscum ad tuitionem & 
defensionem dlctorum jurium nostrorum, & l^um, & consuetudidum 
vinculo juramenti tenentur) devotio erga sanctam Romanam ecclesiam, 
matrem noslram, uberiiis vigeat & crescat: • .

Et quod scandala etiam non modica, quae ex hiis, si continuarentuf, quod 
absit, evenirent, inde non oriantur ; .

Et quod de alio remedio, de quo, ob reverentiam-dicti domini Surami 
Pontificis, & ecclesiae Romanae praedictse, licet super hoc per itiagnates & 
procures praedictos plories fnerimus requisili, hactbmis supersedinius ; nos, 
quasi invitos, set pro hujusndTodi exhasredatione nostri .evitabd  ̂ ad hoc 
comj)ulsos, oporteat providere.

DaP apud Cirencestr% xxiv. die Decembris.

Eodem modo scribitur subscripiis; videlicet̂
Domino G. {ituli sanctorum Marcellini St Petri, presbitero 

cardinali.
Domino Neapoleo, Sanoti Adriani,
Domino li. Sanctre Marice in Fid Laid,
Domino B. Sanctte Marice in Aquiro,
Domino R. Sancta Maria in Cosmedtjn, i

diaconis
cardinalibtts.

Vicecom itibus' A nglice, d e  cap iendo  B artholom ceum  d e  B adelesm ere.

Re x  vicecomiti Giouc’, salutem. Quibusdam de causis 
tibi precipimus, firmiter injungentes, quod Bartholo- 

meum de Badelesmere, ubicunique ipsum in balliv  ̂ tud 
inveneris, slve infra liber<tates sive extra, sine dilacione 
>jcapias, & ipsum in prlsond nostrS. salvb & secure custodias, 
quousque aliud indl a nobis habueritis in mandatis; & per 

 ̂ sacramentum -proborum & legalium hominum de comitatu
tuo, tarn, infra libertates* quam extra, per -quos rei verities melibs sciri

A . D . i j i i .  
An. i j  Edvv. II.

Claus. 15 Edw. II.* 
m., a i . . 

in Turr. Lond.

poterit, diligenter inquiras, qui predictura Bariholomeum receptarunt, & 
a quo tempore ; & de nominibus illorum quos de receptamento illo indic- 
tari contigerit, & de tempore receptamenti ejusdem, nobi$ per litteras tuas 
distinct^ & apertb constare facias indilatb.

T. R. apud Cyrencestr’, xxvi. die Decembris.
Per ipsum Regem.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitibus per Angliam,

A d  P a p a m , .p r o  B o g ero  d e  N o r th b u rg h ,- in  episcopum  L ic h fe ld ’ C oven tr’ p ra ^ e c to  ;  d e  b r ig d  in te r  R egem
§• G alh ardu m  card inalem .

A.D. ijaa . 
An. x/€dw.II.

Roc.Rom. ̂ Franct 
.15Edw.lI. m. i l .  

in Turr. LoMd.

PAPiE Rex, devota pedum oscula beatorum. Per literas 
venerabilis patris domini L. Dm gratia, Sanctse Mariee 

in Vi&fjat&idiaconi cardinalis, de voluntate vestrS. nobis, ut 
credimus, dircctas, didicimus quod, ad nostri instantiam, 
necnon & ob-honorenr nostrum, & regni nostri utilitatem, 

; dilectum cTericum nostrum, magistrum Rogerum de North
burgh,-arehidiaconum R^chemund^ in episcopum & pas- 

torem ecClesiarum CoventF & Lichefeld^ jam. vacantium, pr«fecistis; 
de quo vestrse beatitudini ad grates assurgimus quas valemus, & speramus, 
per prsefectionem ipsam  ̂ nostra & regni nostri prcedicti utilitates & com- 
mpdia veraciter evenire.

Et, quia praedictus Rogerus officio thesaurarii garderobse nostrs continub 
est intendeos, hec ipsius obsOquio prsesentali nobis  ̂pro excessibus quo- 
rumdam subditorum nostrorum cerrigendis, & puniendis, ^rout decet, per 
regnum nostrum transeuntibus, & *Tn |>artibus pra:dicti episcopatQs jam 
existentibus, carere.possumus bono medo ;̂

Sanctitati vestr® devotis precibus supplicamus, quatinus eidera electo, ut 
quibuscumque eJ>iscopis cathoticis infr» regnum nostrum, in loco com- 

netenti, quem e l^ r it ,  consecrari valeat, dignemini nostris precibus gratiam 
impendere; & sibi super aliquibus favoribus ^ostolicis, & utilitatibus con- 
dignis, quibus vestrabenignitas hujusmodipraefectos ditare consuevit, sinum 
aperire ̂ pratue liberalis.

‘ Ad haec, pater piissime, cum una prfebenda in ecclesid Lincoln*, & 
alia in ecclesia beati Johannis Beverlaci, inter caetera beneheia ecclesiastica, 
qu® prafalus eiectus adhuc tenet, per consecrationem ipsius fuerunt 
vacatur® j

Vestrae benigiiitati duximus supplicandum, quatitius de dictfl praebendfl 
in ecclesid Lincoln’, venerabili patri, domino G. Dei gratil, Sanct® 
Luci® in Silice diacono cardinali, ut sic cesset briga, mota inter ipsum 
dominum cardinalem & nos, super ecclesia de Milton, qu® est portio 
pr®bend® de Aylesbury, in dictS. ecclesia Lincoln’ ;